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Codici
A
A-1
A-1-1
A-1-2
A-1-3

A-2

A-2-1
A-2-2
A-2-3
A-2-4
A-2-5
A-2-6

A-3
A-3-1
A-3-1-a
A-3-1-b
A-3-1-c
A-3-2
A-3-2-a
A-3-2-b

B-1

B-1-1
B-1-2
B-1-3

B-2-1

B-2-2

B-3

B-3-1

B-3-2

B-4
B-4-1

Data

PROSPETTO DELL'ATTIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2019

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

Voci

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno
- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili

- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari
- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

Totale

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti

- Altri beni

Finanziarie
- Partecipazioni in :

- consorzi

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

- verso altri

DISPONIBILITA'

Rimanenze

Totale

Totale
Totale immobilizzazioni

- Materie prime, sussidiarie e di consumo

- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati

- Prodotti finiti e merci

Crediti ( Residui attivi )
- Verso lo Stato
- Verso altri

Totale

Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

- Titoli di stato
- Altri titoli

Disponibilita liquide

- Depositi bancari e postali

DEFICIT PATRIMONIALE

/ /

Totale

Totale

Totale disponibilita

TOTALE ATTIVO

Il Direttore S.G.A.

Rag.ra Liliana Conte

Situazione 1/1

13630.48
171800.80

19715.46
205146.74

205146.74

2313.84

2313.84

27328.78

27328.78

656795.74

656795.74

686438.36

891585.10

Variazioni

-1165.27
-12623.67

-1899.33
-15688.27

-15688.27

2843.50
2843.50

103195.90
103195.90
106039.40

90351.13

Il Dirigente scolastico

Prof. Alberto Ferrari

Situazione 31/12

12465.21
159177.13

17816.13
189458.47

189458.47

2313.84

2313.84

30172.28

30172.28

759991.64

759991.64

792477.76

981936.23
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Codici

A-1

A-1-1

A-2

A-2-1
A-2-2

Data

PROSPETTO DEL PASSIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2019
Situazione 1/1

Voci
DEBITI
A lungo termine
- Debiti verso banche
Totale
Residui passivi
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale
Totale debiti
CONSISTENZA PATRIMONIALE
TOTALE PASSIVO
/ / Il Direttore S.G.A.

Rag.ra Liliana Conte

1607.25
7119.54
8726.79
8726.79
882858.31
891585.10

Prof. Alberto Ferrari

Variazioni

88591.38
41594.75
130186.13
130186.13
-39835.00
90351.13

Il Dirigente scolastico

Situazione 31/12

90198.63
48714.29
138912.92
138912.92
843023.31
981936.23
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